
ANEXO I                    RESOLUCION  N°  3484

Incorporar

ESCUELA DE EDUCACION BASICA PARA ADULTOS N° 018 -  Cat: 2 Gr: A - RIO COLORADO - DELEG. REGIONAL - VAL LE MEDIO I y II - RIO COLORADO 
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200454 1 Director De Ecuela Adultos De Segunda N SOBRANTE CONCURSO N° 48 (CREACION RES.N° 1195/83) 11 95/83

ESCUELA PRIMARIA N° 053 -  Cat: 1 Gr: A - CIPOLLETT I - DELEGACION REGIONAL - AVC I - CIPOLLETTI 
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200446 3 Vicedirector Escuela Común T RENUNCIA JULIO SUSANA LUCIA 1518/03

ESCUELA PRIMARIA N° 088 -  Cat: 1 Gr: B - CINCO SAL TOS - DELEGACION REGIONAL - AVO I - CINCO SALTOS 
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200443 17 Director Escuela Comun De Primera C TRASLADO MARINOZZI ANA MARIA  155/10

ESCUELA PRIMARIA N° 166 -  Cat: 3 Gr: D - RIO VILLE GAS - DELEGACION REGIONAL - ANDINA SUR - EL BOLSON 
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200472 8 Director Escuela Comun De Tercera M TRASLADO CANO JORDAN MARCELA 2458/10



ANEXO II                    RESOLUCION  N°  3484
   Desafectar:

ESCUELA PRIMARIA N° 169 -  Cat: 1 Gr: A - GENERAL R OCA - DELEGACION REGIONAL - AVE I - GENERAL ROCA  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200373 1 Director Escuela Comun De Primera C RENUNCIA ROBERTS SANDRA IVETT 836/09

ESCUELA PRIMARIA N° 238 -  Cat: 1 Gr: A - GENERAL R OCA - DELEGACION REGIONAL - AVE I - GENERAL ROCA  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200498 3 Vicedirector Escuela Comun M RENUNCIA VALENCIA STELLA MARIS 2129/06

ESCUELA PRIMARIA N° 271 -  Cat: 1 Gr: C - EL BOLSON  - DELEGACION REGIONAL - ANDINA SUR - EL BOLSON  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200465 2 Vicedirector Escuela Comun T TRASLADO GIRALDEZ MARIA ALEJANDRA 2703/00



ANEXO III                    RESOLUCION  N°  3484

Rectificar donde dice:

ESCUELA HOGAR N° 173 -  Cat:  Gr: "D" - EL CAIN - D ELEGACION REGIONAL - SUR II - LOS MENUCOS  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200138 3 Director Escuela Hogar Primario M/T EXONERACION CABRERA FRANCISCA INELDA (Resol. J.D.) 77/06

ESCUELA PRIMARIA N° 001 -  Cat: 1 Gr: A - VIEDMA - DELEGACION REGIONAL - VALLE INFERIOR - VIEDMA  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200098 1 Director Escuela Comun De Primera C RENUNCIA HARFUCH MARIA DE LAS MERCEDES 1210/11

ESCUELA PRIMARIA N° 048 -  Cat: 2 Gr: C - SAN CARLO S DE BARILOCHE - DELEGACION REGIONAL - ANDINA
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200259 20 Director Escuela Comun De Segunda M/T RENUNCIA ACEVEDO  SELVA 729/07

ESCUELA PRIMARIA N° 056 -  Cat: 1 Gr: A - GENERAL R OCA - DELEGACION REGIONAL - AVE I - GENERAL ROCA
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200005 30 Vicedirector Escuela Comun M CREACIÓN  372/01

ESCUELA PRIMARIA N° 061 -  Cat: 1 Gr: A - MAINQUE -  DELEGACION REGIONAL - AVE I - GENERAL ROCA 
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200014 31 Vicedirector Escuela Comun M CAMBIO DE TURNO NEMESI EDITH DEL VALLE 1325/03

ESCUELA PRIMARIA N° 204 -  Cat: 1 Gr: C - CATRIEL -  DELEGACION REGIONAL - AVO II - CATRIEL
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200546 2 Vicedirector Escuela Comun T ASCENSO ZARZUR  LEMAS ELENA 3170/02

ESCUELA PRIMARIA N° 277 -  Cat: 1 Gr: B - VALCHETA - DELEGACION REGIONAL - ATLANTICA I - SAN ANTONIO O ESTE  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200360 2 Vicedirector Escuela Comun M RENUNCIA LEIVA VICENTA HAYDEE 3042/10

ESCUELA PRIMARIA N° 365 -  Cat: 2 Gr: A - SAN ANTON IO OESTE - DELEGACION REGIONAL - ATLANTICA I - SAN ANTONIO OESTE  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200598 1 Director Escuela Comun De Segunda C CREACION 105/11



ESCUELA PRIMARIA N° 367 -  Cat: 3 Gr: B - SAN CARLO S DE BARILOCHE - DELEGACION REGIONAL - ANDINA - SAN  CARLOS DE BARILOCHE  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200977 14 Director Escuela Comun De Tercera C CREACION 2172/11

  Debe decir:

ESCUELA HOGAR N° 173 -  Cat:  Gr: "D" - EL CAIN - D ELEGACION REGIONAL - SUR II - LOS MENUCOS  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200138 3 Director Escuela Hogar Primario M/T RETROGRADACION CABRERA FRANCISCA INELDA (Resol. J.D.) 77/06

ESCUELA PRIMARIA N° 001 -  Cat: 1 Gr: A - VIEDMA - DELEGACION REGIONAL - VALLE INFERIOR - VIEDMA  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200098 1 Director Escuela Comun De Primera M RENUNCIA HARFUCH MARIA DE LAS MERCEDES 1210/11

ESCUELA PRIMARIA N° 048 -  Cat: 2 Gr: C - SAN CARLO S DE BARILOCHE - DELEGACION REGIONAL - ANDINA
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200259 22 Director Escuela Comun De Segunda M/T RENUNCIA ACEVEDO  SELVA 729/07

ESCUELA PRIMARIA N° 056 -  Cat: 1 Gr: A - GENERAL R OCA - DELEGACION REGIONAL - AVE I - GENERAL ROCA
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200005 30 Vicedirector Escuela Comun T CREACIÓN  372/01

ESCUELA PRIMARIA N° 061 -  Cat: 1 Gr: A - MAINQUE -  DELEGACION REGIONAL - AVE I - GENERAL ROCA 
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200014 31 Vicedirector Escuela Comun T CAMBIO DE TURNO NEMESI EDITH DEL VALLE 1325/03

ESCUELA PRIMARIA N° 204 -  Cat: 1 Gr: C - CATRIEL -  DELEGACION REGIONAL - AVO II - CATRIEL
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200546 2 Vicedirector Escuela Comun M ASCENSO ZARZUR  LEMAS ELENA 3170/02



ESCUELA PRIMARIA N° 277 -  Cat: 1 Gr: B - VALCHETA - DELEGACION REGIONAL - ATLANTICA I - SAN ANTONIO O ESTE  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200360 2 Vicedirector Escuela Comun T RENUNCIA LEIVA VICENTA HAYDEE 3042/10

ESCUELA PRIMARIA N° 365 -  Cat: 2 Gr: A - SAN ANTON IO OESTE - DELEGACION REGIONAL - ATLANTICA I - SAN ANTONIO OESTE  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200958 1 Director Escuela Comun De Segunda C CREACION 105/11

ESCUELA PRIMARIA N° 367 -  Cat: 2 Gr: B - SAN CARLO S DE BARILOCHE - DELEGACION REGIONAL - ANDINA - SAN  CARLOS DE BARILOCHE  
CUE ID CARGOS TUR ORIGEN DE VACANTE N° RES

6200977 14 Director Escuela Comun De Segunda C CREACION 2172/11


